
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорокова сесія) 

РІШЕННЯ 

02 вересня 2020 року           № 1523/40-2020 

Про здійснення секретарем Зарічненської 

селищної ради повноважень секретаря 

виконавчого комітету Зарічненської 

селищної ради 

Відповідно до частини четвертої статті 50 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Доручити секретарю Зарічненської селищної ради ЧЕРЕПОВИЧУ 

СЕРГІЮ СЕРГЙОВИЧУ здійснювати повноваження секретаря виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 


